
Zarządzenie Nr 8.2024   

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 10 stycznia 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXIII.377.2021 Rady Miejskiej  

w Boguchwale z dnia 18 marca 2021r. w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Boguchwała, Burmistrz Boguchwały 

zarządza, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr 259.2020 Burmistrza Boguchwały z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie  

powołania Komisji Mieszkaniowej § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ §1. Powołuje się Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1. Przewodniczący – Małgorzata Grabiec – Zych 

2. Zastępca Przewodniczącego – Gabriela Gajdek 

3. Sekretarz – Alina Szczepan 

4. Członek – Ewelina Stawarz 

5. Członek – Iwona Kielar 

6. Członek– Tadeusz Rak” 

§2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


